Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2008 г.

№ 2
п.г.т. Приобье
Об уполномоченных должностных лицах на совершение нотариальных действий
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2006 года № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и в связи с введением в действие с 15 января 2008 года Приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 года № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить совершение нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, на должностное лицо администрации городского поселения Приобье ведущего специалиста Бахтиеву Розу Миргарифановну.
2. Возложить совершение нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, в случаях убытия в отпуск, командировку или на лечение Бахтиевой P.M., на должностное лицо администрации городского поселения Приобье главного специалиста Кузнецову Маргариту Андреевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы городского поселения Приобье по социальным и правовым вопросам Татарчука М.В.
Глава городского поселения Приобье

СМ. Матюнин